*1060301969*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：汪慧婷

電話：04-7531891

傳真：04-7283264

電子信箱：waiting@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：府教社字第1060301969B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣106年度閩客原口說藝術及詩歌朗誦競賽實施計畫(1個電子檔)(0301969BA

0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本縣106年度閩客原口說藝術及詩歌朗誦競賽實施計

畫乙份，請鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年4月19日臺教國署國字

第1060038293號函暨本縣106年度閩客原口說藝術及詩歌

朗誦競賽實施計畫辦理。

二、旨揭競賽相關資訊如下：

(一)報名時間：106年10月2日至106年10月12日止。

(二)報名方式：請於期限內上網報名，報名表以掛號郵寄至

彰興國中教務處(地址：500彰化縣彰化市埔西街107號

，電話：04-7110743分機201，信封請註明106年閩客原

口說藝術及詩歌朗誦競賽報名)，以郵戳為憑，逾期或傳

真恕不受理。

(三)競賽日期：106年11月4日（星期六）。

(四)競賽地點：彰興國中（地址：500彰化縣彰化市埔西街1

7

1060003791

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/31

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

07號）。

(五)聯絡方式：

１、聯絡人：彰興國中教學組長。

２、聯絡電話：04-7110743分機201。

三、本競賽列入十二年國教免試入學超額比序積分採計。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學

副本：本府教育處 2017-08-31
12:23:56

本案依分層負責規定授權主管處長決行